АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «10» февраль 2015года                             №12                         «10» февраля 2015года
Об отнесении  к казне сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район  земельные участки из земель населенных пунктов
    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года №43 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского  поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», свидетельствами о государственной регистрации права на земельные участки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отнести к казне сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район  земельные участки из земель населенных пунктов  расположенные по адресу: Альшеевский район, Шафрановский сельсовет, с кадастровыми номерами:

1. 02:02:170801:0001, площадь 3725 кв.м., разрешенное использование для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир Скважина ВНС 1 подъема №1 п.Шафраново. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский р-н, с/с Шафрановский. Кадастровая стоимость: 281945,25 рублей.
2. 02:02:170801:0002, площадь 3574 кв.м., разрешенное использование для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир Скважина ВНС 1 подъема №2 п.Шафраново. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский р-н, с/с Шафрановский. Кадастровая стоимость: 270516,06 рублей.
3. 02:02:170501:22,  площадь 1499945 кв.м., разрешенное использование: для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский. Кадастровая стоимость: 2399912,00 рублей.
4. 02:02:110801:19,  площадь 563869 кв.м., разрешенное использование: для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский. Кадастровая стоимость: 902190,40 рублей.
5. 02:02:180301:32,  площадь 9114 кв.м., разрешенное использование: для сенокошения. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский. Кадастровая стоимость: 23787,54 рублей.
6. 02:02:160302:36,  площадь 390940 кв.м., разрешенное использование: для сенокошения. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Адрес объекта:452120, Республика Башкортостан, Альшеевский район. Кадастровая стоимость: 414396,40 рублей.
7. 02:02:160302:28,  площадь 473917 кв.м., разрешенное использование: для возделывания сельскохозяйственных культур. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 500м от ориентира по направлению на запад. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, с.Чуракаево. Кадастровая стоимость: 976269,02 рублей.
8. 02:02:160302:29,  площадь 34511 кв.м., разрешенное использование: для возделывания сельскохозяйственных культур. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 2 км от ориентира по направлению на запад. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, с.Чуракаево. Кадастровая стоимость: 71092,66 рублей.
9. 02:02:090402:42,  площадь 786024 кв.м., разрешенное использование: для возделывания сельскохозяйственных культур. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 830м от ориентира по направлению на запад. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, д.Идрисово. Кадастровая стоимость: 1257638,40 рублей.
10. 02:02:090402:43,  площадь 602822 кв.м., разрешенное использование: Земли сельского совета. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 1640м от ориентира по направлению на запад. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, д.Идрисово. Кадастровая стоимость: 421975,40 рублей.
11. 02:02:090402:44,  площадь 75412 кв.м., разрешенное использование: Земли сельского совета. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 690м от ориентира по направлению на запад. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, д.Идрисово. Кадастровая стоимость: 52788,40 рублей.
12. 02:02:090402:45,  площадь 179851 кв.м., разрешенное использование: Земли сельского совета. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 820м от ориентира по направлению на запад. Адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, д.Идрисово. Кадастровая стоимость: 125895,70 рублей.
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                         Р.Р.Султанов